
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от У/ 3$?-̂ ?

г. Южа

О внесении изменений в муниципальную программу 
«Экономическое развитие моногорода Южа», утвержденную 

постановлением Администрации Южского муниципального района
от 29.12.2017 № 1356-п

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Администрации Южского муниципального 
района от 19.10.2016 № 680-п «Об утверждении Порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Южского 
муниципального района и Южского городского поселения и отмене 
постановлений Администрации Южского муниципального района 
от 02.09.2013 № 719-п и Администрации Южского городского поселения 
от 06.09.2013 № 490», Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Экономическое развитие 
моногорода Южа» (далее -  Программа), утвержденную постановлением 
Администрации Южского муниципального района от 29.12.2017 № 1356-п, 
следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.4.2 пункта 2.4 приложения 1 к подпрограмме 
«Развитие малого и среднего предпринимательства» Программы слова 
«1,5 млн. рублей» заменить словами «0,5 млн. рублей».

1.2. В пункте 2.7 приложения 1 к подпрограмме «Развитие малого и 
среднего предпринимательства» Программы слова «3 млн. руб.» заменить 
словами «1 млн. руб.».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Южского городского поселения» и на официальном сайте 
Южского муниципального района в информационно-
ГПЛТТЛТ/'Л'» Ж"» ЛГГТТТТ^ЛТТГТАТТТТЛТГ ЛЛГПТТ / / Т л  т т т л « г т л т \ \  »

В.И.Мальцев


